
Mokėtojo kodas:  D71431

Sutarties numeris:  OM 2622948

Sutarties data:  2025-07-21

SUTARTIS DĖL VIEŠOJO JUDRIOJO TELEFONO RYŠIO IR MOBILIOJO INTERNETO PASLAUGŲ TEIKIMO

VERSLO KLIENTAMS

Telia Lietuva, AB (toliau – „ Telia“), atstovaujama šią sutartį „Telia“ vardu
pasirašiusiojo „Telia“ atstovo, veikiančio pagal suteiktus įgaliojimus, ir šioje
sutartyje nurodytas KLIENTAS (toliau – JŪS), atstovaujamas įgalioto atstovo,
sudarė šią sutartį (toliau – Sutartis):

1. Sutarties dalykas ir Šalių įsipareigojimai

1.1. Šia Sutartimi „Telia“ įsipareigoja už užmokestį teikti JUMS viešojo judriojo
telefono ryšio paslaugas ir mobiliojo interneto paslaugas (duomenų
perdavimas judriojo ryšio tinklu) bei kitas JŪSŲ ar JŪSŲ abonentų
užsakytas paslaugas, teikiamas judriojo telefono ryšio tinklo pagrindu,
(toliau – Paslaugos) šioje Sutartyje bei Viešojo judriojo telefono ryšio ir
mobiliojo interneto paslaugų teikimo verslo klientams taisyklėse (toliau -
Taisyklės) nustatyta tvarka ir sąlygomis, o JŪS įsipareigojate naudotis
teikiamomis Paslaugomis laikantis visų Sutarties, Taisyklių sąlygų, taip
pat Lietuvos Respublikos teisės aktų reikalavimų bei už jas sumokėti šios
Sutarties ir Taisyklių nustatyta tvarka. Šios Sutarties pagrindu JUMS gali
būti teikiamos ir kitų tiekėjų siūlomos paslaugos, jei JŪS ar JŪSŲ
abonentai jas užsisakote.

1.2. Galiojanti Taisyklių redakcija, Paslaugų kainos ir kiti „Telia“ taikomi
užmokesčiai yra viešai skelbiami „Telia“ interneto svetainėje www.telia.lt
bei „Telia“ prekybos salonuose.

1.3. „Telia“ turi teisę keisti Paslaugų kainas, taip pat Taisyklių ir / ar Sutarties
sąlygas, apie tai informavusi JUS Taisyklėse nustatyta tvarka. JUMS
nesutinkant su Paslaugų kainų padidinimu ar su esminių Taisyklių ir / ar
Sutarties sąlygų pakeitimu, JŪS turite teisę vienašališkai nutraukti
abonentui Sutartį Taisyklėse nustatyta tvarka.

1.4. Esant šioje Sutartyje bei jos prieduose ar JŪSŲ užpildytose formose /

paslaugų užsakymuose nurodytų JŪSŲ duomenų pasikeitimams, JŪS

įsipareigojate nedelsiant apie tai informuoti „Telia“.

2. Sutarties įsigaliojimas ir keitimas

2.1. Ši Sutartis įsigalioja nuo Sutarties numerio suteikimo, kurį suteikia „TELIA“

ir jos pasirašymo dienos bei galioja neterminuotai.

2.2. Po šios Sutarties įsigaliojimo visos iki šiol tarp JŪSŲ ir „Telia“ sudarytos
sutartys dėl viešojo judriojo telefono ryšio ir mobiliojo interneto paslaugų
teikimo netenka galios, išskyrus nuostatas dėl minimalaus naudojimosi
„Telia“ paslaugomis termino ir atsakomybės už abonento atjungimą
nepasibaigus minimaliam naudojimosi terminui.

2.3. Ši Sutartis gali būti keičiama rašytiniu JŪSŲ ir „Telia“ susitarimu arba

kitokiais abiejų šalių valią išreiškiančiais būdais (tame tarpe ir tylėjimu),

jei kitos Sutarties ir / ar Taisyklių sąlygos nenustato kitaip.

2.4. „TELIA“ valia sudaryti šią Sutartį gali būti išreiškiama ne tik pasirašant šią

Sutartį originaliu parašu, bet taip pat ir tinkamai bendrovėje patvirtinta

tokio parašo kopija.

3. Baigiamosios nuostatos

3.1. Šalys susitaria, kad visi ginčai dėl šios Sutarties prievolių vykdymo

nagrinėjami teisme pagal „Telia“ buveinės vietą.

3.2. Šios Sutarties sąlygos taikomos visiems JŪSŲ turimiems abonentams.

3.3. Ši Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią,

po vieną kiekvienai šaliai.

3.4. Sudedamąja Sutarties dalimi yra laikomos viešai skelbiamos Taisyklės,

Paslaugų kainos, Paslaugų užsakymai, kiti JŪSŲ ir „Telia“ sudaryti

susitarimai, visi jų pakeitimai bei papildymai, bei kiti Sutarties priedai.

3.5. Sutartyje vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos
Taisyklėse, Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatyme ir kituose
elektroninių ryšių veiklą reglamentuojančiuose Lietuvos Respublikos
teisės aktuose bei JŪSŲ ir „Telia“ pasirašytuose dokumentuose.

Pasirašydami šią Sutartį, JŪS patvirtinate, kad esate susipažinę su šios

Sutarties pasirašymo metu galiojančiomis Paslaugų kainomis ir kitais

užmokesčiais bei galiojančia Taisyklių redakcija, ir šie dokumentai JUMS

buvo paaiškinti.

Šalių adresai ir rekvizitai:

„Telia“: JŪS:

Telia Lietuva, AB Elektrėnų socialinės globos namai

Įmonės kodas 1212 15434
PVM mokėtojo kodas LT212154314
Adresas: Saltoniškių g. 7A, 03501 Vilnius
Tel. (0 5) 262 1511, e. p. info@telia.lt
www.telia.lt

Kliento Nr. D71431
Įmonės kodas 191808213
Adresas: Taikos g. 13, Elektrėnai
Tel. +37061679099

„Telia“ atstovas:

Jolanta Valatkienė, Pardavimų vadovė
(Vardas pavardė, pareigos)

Atstovas:

Aušra Falkauskienė, Direktorė
(Vardas pavardė, pareigos)

___________________________
(parašas)

___________________________
(parašas)

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.omnitel.lt/




Lapas 1 iš 2 81101566-20241024120420194

Telia Lietuva, AB
Kodas 1212 15434
PVM mokėtojo kodas LT212154314
Saltoniškių g. 7A, 03501 Vilnius
Tel. (0 5) 262 1511, e. p. info@telia.lt
www.telia.lt

Elektrėnų socialinės globos namai Mokėtojo kodas: D71431
TAIKOS G. 13
ELEKTRĖNŲ SAV.

Akcijos užsakymas

Mielas Kliente,
Jums pageidaujant įjungiame akciją „Nuolaida mokėjimo planui Verslas Start“  24  mėn. 

šiems abonentams:
61284259.

Ši akcija suteikia Jums 0,60 Eur/mėn. nuolaidą standartiniam mėnesiniam mokesčiui mokėjimo plano „VERSLAS Start 250 MB". Minimali Jūsų mėnesio įmoka yra 
3,40 Eur/mėn.

Detalios akcijos V2011VS253 sąlygos:
1. Suteikiamos plano naudos galios visą akcijos galiojimo laikotarpį (24 mėn. nuo šio dokumento pasirašymo dienos):
1.1. Mokėjimo plano „VERSLAS Start 250 MB" mėnesiniam mokesčiui (4,00 Eur/mėn.) suteikiama 0,60 Eur/mėn. nuolaida. Pritaikius nuolaidą, mokėjimo plano 
„VERSLAS Start 250 MB“ mokestis yra 3,40 Eur/mėn.

2. Jūsų įsipareigojimai:
2.1. Minimalus naudojimosi paslaugomis laikotarpis: 24 mėn.
2.2. Jei įsipareigojote naudotis paslaugomis nurodytą laikotarpį ir paslaugų teikimas nesant „Telia“ kaltės bus nutrauktas anksčiau nei pasibaigia minimalus 
naudojimosi paslaugomis laikotarpis, įsipareigojate sumokėti šiuo laikotarpiu suteiktas nuolaidas.
2.3. Akcijos aktyvavimo metu Jums yra taikomas vienkartinis sutarties administravimo mokestis - 1,50 Eur kiekvienam abonentui, kuris pasinaudoja nurodyta akcija 
nuolaida. Mokestis yra įtraukiamas į pirmąją sąskaitą už paslaugas.

3. Kita svarbi informacija:
3.1. Pasirinkdamas „VERSLAS Start" planą klientas sutinka, jog „VERSLAS Start" mokėjimo planams ir papildomai pasirenkamiems duomenų perdavimo planams 
visą plano galiojimo laikotarpį būtų taikoma alternatyvi kainodara tarptinklinio ryšio paslaugoms ES/EEE šalyse, kuri nurodyta žemiau:

- Skambučiai iš ES/EEE į ES/EEE šalis -0,0174 Eur/min. + minutės į visus Lietuvos tinklus tarifas Lietuvoje pagal galiojančio turimo plano sąlygas;
- Gaunami skambučiai esant ES/EEE šalyje - 0,0094 Eur/min.;
- SMS siuntimo kaina - 0,00 Eur/SMS + SMS į visus Lietuvos tinklus tarifas Lietuvoje pagal galiojančio turimo plano sąlygas;
- Mobiliųjų duomenų perdavimas - 0,005859 Eur/MB.

Klientas bet kuriuo metu turi teisę užsakyti (informuodamas skambučiu ar el. laišku) plano keitimą į viešai skelbiamus mokėjimo planus, kurie užtikrina vienodas 
paslaugų teikimo kainas/sąlygas Lietuvoje ir Europos Sąjungoje/Europos Ekonominėje Erdvėje.
3.2. Visos akcijos sąlygose nurodytos kainos – be PVM (jei nenurodyta kitaip).
3.3. Suteikiamos naudos išvardintos 1 punkte, galios tik su mokėjimo planu „VERSLAS Start“ ir 250 MB duomenų planu.
3.4. Aukščiau nurodytų kainų pakeitimu nelaikomas KLIENTUI išrašomos sąskaitos galutinės sumos pasikeitimas, atsirandantis dėl įstatymais ar tarptautinės teisės 
aktais nustatytų mokesčių tarifų padidinimo.
3.5. Pasibaigus akcijos suteiktų naudų galiojimo laikui, bus taikomi standartiniai duomenų plano mėnesiniai mokesčiai.
3.6. Klientas įsipareigoja naudotis paslaugomis laikantis mobiliojo kalbinio ryšio ir mobiliojo interneto paslaugų teikimo verslo klientams taisyklių, viešai skelbiamų 
čia: https://www.telia.lt/verslui/paslaugu-teikimo-taisykles-ir-sutartys 

4. Kiti susitarimai:
4.1. Klientui, vėluojančiam atsiskaityti už suteiktas paslaugas daugiau nei 7 kalendorines dienas, taikomas 15,00 Eur be PVM skolos administravimo mokestis. 
Mokestis netaikomas klientams, kurie įsiskolina pirmą kartą per paskutinius 12 mėnesių. 
Klientui, kuriam dėl skolos apribojamas paslaugų teikimas, taikomas paslaugų atnaujinimo mokestis 15,00 Eur be PVM.
4.2. Pagal akciją suteikiamos nuolaidos / naudos / taikomi mėnesiniai akcijos mokesčiai yra perskaičiuojami proporcingai tiek dienų, kiek tą mėnesį Jums galiojo 
akcijos sąlygos, skaičiui.
4.3. Šios nuostatos (4.1 ir 4.2 punktai) galioja neterminuotai, neatsižvelgiant į tai, kad baigsis aukščiau nurodytos akcijos galiojimo terminas.
4.4. Ši akcija užsakoma prie jūsų galiojančios Sutarties dėl viešojo judriojo telefono ryšio ir mobiliojo interneto paslaugų teikimo verslo klientams.
 
PRIEDAS: mėnesinių mokesčių ir nuolaidų atvaizdavimas sąskaitoje

Mėnesio įmoka su nuolaidomis:

- Plano VERSLAS Start mokestis 4,00 EUR/mėn.

- Akcijos nuolaida: 0,60 Eur/mėn. 



Lapas 2 iš 2 81101566-20241024120420194

- Duomenų plano 250 MB mokestis: 0,00 EUR/mėn. 

Mokesčiai už čia neįvardintų papildomų paslaugų naudojimą bus skaičiuojami virš minimalios mėnesio įmokos.

  

Data: 2024-10-24

Pasirašykite, jei susipažinote ir sutinkate su visa pateikta informacija.

„Telia“ atstovo rekvizitai:
Telia atstovas: Gintarė Šuškaitė
Telia atstovo kodas: OM10021490

KLIENTAS

Vardas, Pavardė

Parašas, data

Pareigos jei klientas yra įmonė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Elektrėnų socialinės globos namai

Dokumento pavadinimas (antraštė) SUTARTIS DĖL VIEŠOJO JUDRIOJO TELEFONO RYŠIO

IR MOBILIOJO INTERNETO PASLAUGŲ TEIKIMO

VERSLO KLIENTAMS

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-22 Nr. B-27

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušra Falkauskienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-22 12:35

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-03-27 13:30 - 2029-03-26 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Valatkienė Pardavimų vadovė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-22 14:39

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-12 12:06 - 2027-11-11 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Elektrėnų socialinės globos namai_Akcijos užsakymas (1).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250717.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-23)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-23 nuorašą suformavo Viktorija Dauksevičė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




